

21.11.2022

B9-0482/2022 }
B9-0483/2022 }
B9-0487/2022 } RC1/Am. 6

Ändringsförslag 6

Anna Fotyga

för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, Renew, ECR, enskilda ledamöter

Kategorisering av Ryska federationen som statlig sponsor av terrorism

Gemensamt förslag till resolution

Skäl A

Gemensamt förslag till resolution

A. Sedan den 24 februari 2022, då Ryssland återupptog det olagliga, provocerade och orättfärdiga anfallskriget mot Ukraina, har dess styrkor utfört urskillningslösa attacker mot bostadsområden och civil infrastruktur, dödat tusentals ukrainska civila och utfört terrordåd i hela landet mot olika delar av civil infrastruktur, såsom bostadsområden, skolor, sjukhus, järnvägsstationer, teatrar och vatten- och elnät. Dessa brutala och omänskliga handlingar orsakar död, lidande, förstörelse och tvångsförflyttningar.

Ändringsförslag

A. Sedan **2014 och i synnerhet efter** den 24 februari 2022, då Ryssland återupptog det olagliga, provocerade och orättfärdiga anfallskriget mot Ukraina, har dess styrkor utfört urskillningslösa attacker mot bostadsområden och civil infrastruktur, dödat tusentals ukrainska civila och utfört terrordåd i hela landet mot olika delar av civil infrastruktur, såsom bostadsområden, skolor, sjukhus, järnvägsstationer, teatrar och vatten- och elnät. Dessa brutala och omänskliga handlingar orsakar död, lidande, förstörelse och tvångsförflyttningar.

Or. en

AM\1267564SV.docx

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1

21.11.2022

B9-0482/2022 }
B9-0483/2022 }
B9-0487/2022 } RC1/Am. 7

Ändringsförslag 7

Anna Fotyga

för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, Renew, ECR, enskilda ledamöter

Kategorisering av Ryska federationen som statlig sponsor av terrorism

Gemensamt förslag till resolution

Skäl C

Gemensamt förslag till resolution

C. Tusentals civila har mördats i Ukraina, däribland hundratals barn, och många fler har torterats, trakasserats, utsatts för sexuella övergrepp, kidnappats eller tvångsförflyttats av de ryska väpnade styrkorna och deras proxyaktörer, eller försvunnit på grund av dem.

Människorättsgrupper och internationella observatörsuppdrag har utförligt dokumenterat de många grymheter som begåtts av de ryska väpnade styrkorna och deras proxyaktörer mot ukrainska civila, såsom summariska avrättningar, tortyr, våldtäkt och storskaliga frihetsberövanden i så kallade filtreringscentrum, samt tvångsadoptioner av ukrainska barn och tvångsdeporteringar. Antalet dokumenterade krigsförbrytelser i Ukraina närmar sig 40 000 och förväntas öka efter dokumenteringen av krigsförbrytelserna i de nyligen befriade delarna av oblasten Cherson. Enligt övervakningsdata som samlats in av Ukrainas institut för massinformation har Ryska federationen begått 457 brott mot journalister och medier i Ukraina och de ryska ockupanterna har dödat mer än 40 ukrainska och utländska journalister sedan anfallskriget inleddes.

AM\1267564SV.docx

Ändringsförslag

C. Tusentals civila har mördats i Ukraina, däribland hundratals barn, och många fler har torterats, trakasserats, utsatts för sexuella övergrepp, kidnappats eller tvångsförflyttats av de ryska väpnade styrkorna och deras proxyaktörer, eller försvunnit på grund av dem.

Människorättsgrupper och internationella observatörsuppdrag har utförligt dokumenterat de många grymheter som begåtts av de ryska väpnade styrkorna och deras proxyaktörer mot ukrainska civila, såsom summariska avrättningar, tortyr, våldtäkt och storskaliga frihetsberövanden i så kallade filtreringscentrum, samt tvångsadoptioner av ukrainska barn och tvångsdeporteringar. Antalet dokumenterade krigsförbrytelser i Ukraina närmar sig 40 000 och förväntas öka efter dokumenteringen av krigsförbrytelserna i de nyligen befriade delarna av oblasten Cherson. Enligt övervakningsdata som samlats in av Ukrainas institut för massinformation har Ryska federationen begått 457 brott mot journalister och medier i Ukraina och de ryska ockupanterna har dödat mer än 40 ukrainska och utländska journalister sedan anfallskriget inleddes. ***Samma metoder har använts av Ryska federationen och dess proxyaktörer i de ockuperade områdena***

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1

*sedan 2014, och det tydligaste exemplet är
Izoljatsija-fängelset i Donetsk.*

Or. en

AM\1267564SV.docx

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

21.11.2022

B9-0482/2022 }
B9-0483/2022 }
B9-0487/2022 } RC1/Am. 8

Ändringsförslag 8
Anna Fotyga
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, Renew, ECR, enskilda ledamöter
Kategorisering av Ryska federationen som statlig sponsor av terrorism

Gemensamt förslag till resolution
Skäl Ja (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

Ja. I september 1999 orkestrerade Putin och hans tidigare KGB-agenter bombdåd mot hyreshus i de ryska städerna Bujnask, Moskva och Volgodonsk, där fler än 300 människor dödades, för att använda detta som en förevändning för att inleda det andra Tjetjenienkriget.

Or. en

AM\1267564SV.docx

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1

21.11.2022

B9-0482/2022 }
B9-0483/2022 }
B9-0487/2022 } RC1/Am. 9

Ändringsförslag 9

Anna Fotyga

för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, Renew, ECR, enskilda ledamöter

Kategorisering av Ryska federationen som statlig sponsor av terrorism

Gemensamt förslag till resolution

Skäl L

Gemensamt förslag till resolution

L. Ryssland har under många år stött och finansierat terroristregimer och terroristorganisationer, särskilt Assad-regimen i Syrien, till vilken Ryssland har levererat vapen och för vars försvar Ryssland har utfört avsiktliga attacker mot den syriska civilbefolkningen, städer och civil infrastruktur. Ryssland har utfört attacker i andra suveräna länder och på sitt eget territorium, bland annat förgiftningen med nervmedel av familjen Skripal i Förenade kungariket, förgiftningen av Alexander Litvinenko, Vladimir Kara-Murza, Aleksej Navalnyj m.fl. och bombningen 2014 av ammunitionsdépåer i Tjeckien. Den nuvarande ryska regimens systematiska förtryck av sitt eget folk har fått en totalitär karaktär och regimen har en lång historia av att använda våld mot sina politiska motståndare.

Ändringsförslag

L. Ryssland har under många år stött och finansierat terroristregimer och terroristorganisationer, särskilt Assad-regimen i Syrien, till vilken Ryssland har levererat vapen och för vars försvar Ryssland har utfört avsiktliga attacker mot den syriska civilbefolkningen, städer och civil infrastruktur. Ryssland har utfört attacker i andra suveräna länder och på sitt eget territorium, bland annat ***dödande eller försök att mörda många av motståndarna till Putins diktatur, bland annat journalister, politiker, aktivister och utländska ledare, inte minst Anna Politkovskaja, Viktor Jusjtjenko, Boris Nemtsov, Stanislav Markelov, Anastasia Baburova. Sergej Protazanov, Natalja Estemirova, Sergej Magnitskij, Sergej Jusjenkov, Jurij Sjtjekotjichin, Boris Berezovskij, Dzjochar Dudajev och Zelimchan Changosjvili*** – samt förgiftningen med nervmedel av familjen Skripal i Förenade kungariket, förgiftningen av Alexander Litvinenko, Vladimir Kara-Murza, Aleksej Navalnyj m.fl. och bombningen 2014 av ammunitionsdépåer i Tjeckien. Den nuvarande ryska regimens systematiska förtryck av sitt eget folk har fått en totalitär karaktär och regimen har en lång historia av att använda våld mot sina politiska

AM\1267564SV.docx

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1

motståndare.

Or. en

AM\1267564SV.docx

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

21.11.2022

B9-0482/2022 }
B9-0483/2022 }
B9-0487/2022 } RC1/Am. 10

Ändringsförslag 10

Anna Fotyga

för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, Renew, ECR, enskilda ledamöter

Kategorisering av Ryska federationen som statlig sponsor av terrorism

Gemensamt förslag till resolution

Skäl La (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

La. Ryska federationen stöder aktivt och gör det möjligt för Aleksandr Lukasjenko att förtrycka det belarusiska folket genom en enorm våg av hårt repressiva åtgärder, däribland tortyr. Enligt utredningar har högt uppsatta belarusiska tjänstemän konspirerat med ett falskt bombhot för att olagligen omdirigera ett Ryanairs passagerarflyg för att gripa en belarusisk dissident, i en gemensam särskild operation av den belarusiska och ryska underrättelsetjänsten. Kapning av ett civilt flygplan utgör en statsterrorismhandling. Lukasjenko bör behandlas som medskyldig för aggressionskriget mot Ukraina på grund av sin roll när det gäller att möjliggöra attacker från Belarus territorium och öppet stödja de ryska angriparna.

Or. en

AM\1267564SV.docx

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1

21.11.2022

B9-0482/2022 }
B9-0483/2022 }
B9-0487/2022 } RC1/Am. 11

Ändringsförslag 11
Anna Fotyga
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, Renew, ECR, enskilda ledamöter
Kategorisering av Ryska federationen som statlig sponsor av terrorism

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 7a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

7a. Europaparlamentet fördömer skarpt Rysslands stöd till andra diktaturer som använder terror för att undertrycka de demokratiska strävandena i sina samhällen, särskilt Lukasjenkos och Assads regimer, men även regimerna i Iran, Kuba och andra länder.

Or. en

AM\1267564SV.docx

PE737.689v01-00 }
PE737.690v01-00 }
PE737.694v01-00 } RC1